

Revisionsfirmaet

Ole Hansen

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Postboks 38 · 3900 Nuuk · Grønland

Mobil +299 55 35 25

Mail: ole@oh-revision.dk

Qulleq ApS

Reg.nr. 256.609

Arsrapport for 2017

Godkendt på skatels ordningen per e-mail.
Fremlæg, den 30.2018.

Juul
Ludvig

Revisionsfirmaet Ole Hansen
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Arsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qulleq ApS Postboks 800 3900 Nuuk Hjemstedskommune: Sermersooq
Direktion	Rudolf Lynge, Direktør
Revision	Revisionsfirmaet Ole Hansen Postboks 38 3900 Nuuk
Bank	BankNordik Qullilerfik 2 3900 Nuuk GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens vurdering, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år omfattet servicevirksomhed inden for elinstallationsbranchen og deraf afledte områder.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK -149.996, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		3.032.156	3.342.243
Personaleomkostninger	1	-2.772.894	-2.565.462
Afskrivninger	2	-384.057	-381.440
Resultat af primær drift		-124.795	395.341
Finansielle indtægter		33.818	23.513
Finansielle udgifter		-128.958	-158.129
Resultat før skat		-219.935	260.725
Skat af årets resultat	3	69.939	-88.190
Årets resultat		-149.996	172.535

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overføres til overført resultat	-149.996	172.535
I alt	-149.996	172.535

Balance 31. december

	Note	2017	2016
Bygninger		3.977.059	4.240.659
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		285.870	291.327
Materielle anlægsaktiver	4	4.262.929	4.531.986
Anlægsaktiver		4.262.929	4.531.986
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		196.500	196.500
Varebeholdninger i alt		196.500	196.500
Tilgodehavender fra salg		992.792	659.280
Igangværende arbejde		0	430.689
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		711.992	685.264
Mellemregning Ove Poulsen		32.973	32.973
Andre tilgodehavender		2.796	1.103
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.433	0
Udskudt skatteaktiv	6	160.030	90.091
Tilgodehavender		1.911.016	1.899.400
Likvide beholdninger		3.412	230.321
Omsætningsaktiver		2.110.928	2.326.221
Aktiver i alt		6.373.857	6.858.207

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.103.822	3.253.818
Egenkapital	5	3.228.822	3.378.818
Udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Bankgæld	7	1.784.469	1.853.728
Langfristet gæld		1.784.469	1.853.728
Kortfristet del af langfristet gæld	7	100.000	100.000
Kassekredit		0	0
Bankgæld		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Leverandørgæld		590.937	383.572
Skyldig selskabsskat	3	0	363.209
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Anden gæld		669.629	778.880
Kortfristet gæld		1.360.566	1.625.661
Gæld		3.145.035	3.479.389
Passiver i alt		6.373.857	6.858.207
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger	2017	2016
Lønninger og gager	2.481.911	2.441.310
Øvrige personaleomkostninger	290.983	124.152
I alt	2.772.894	2.565.462
2 Afskrivninger		
Bygninger	263.600	263.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.457	117.840
Gevinst/tab ved salg af anlægsaktiver	0	0
I alt	384.057	381.440
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	24.709
Regulering af udskudt skat	-69.939	58.181
Skat vedr. tidligere år	0	5.300
Selskabsskat	-69.939	88.190
4 Materielle anlægsaktiver	Bygninger	Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	5.272.009	532.500
Årets tilgang	0	115.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	5.272.009	647.500
Afskrivninger 1. januar	1.031.350	241.173
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Årets afskrivninger	263.600	120.457
Afskrivninger 31. december	1.294.950	361.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.977.059	285.870

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	3.253.818	3.378.818
Årets resultat	0	-149.996	-149.996
Egenkapital 31. december	125.000	3.103.822	3.228.822

6 Udskudt skatteaktiv	2017	2016
Udskudt skat 1. januar	-90.091	-148.272
Henlagt af årets resultat	-69.939	58.181
Udskudt skat 31. december	-160.030	-90.091

7 Langfristet gæld		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.284.469	1.353.728
Afdrag, der forfalder efter 1-5 år	500.000	500.000
Langfristet del	1.784.469	1.853.728
Afdrag, der forfalder inden 1 år	100.000	100.000
	1.884.469	1.953.728

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret løsørepanterbreve på DKK 350.000 med pant i driftsmidler og ejerpanterbreve på DKK 2.550.000 med pant i bygning.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Grundlag

Rudolf Lynge

Hovedanpartshaver

Transaktioner

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Rudolf Lynge